

Fanø Bryghus af 2009

ApS

Strandvejen 5

6720 Fanø

CVR-nr. 32269176

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 28.03.2019

Dirigent



Navn: Erik Bank Lauridsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Fanø Bryghus af 2009 ApS
Strandvejen 5
6720 Fanø

CVR-nr.: 32269176

Hjemsted: Fanø

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Bestyrelse

Flemming Kühl
Erik Bank Lauridsen
Henrik Styrup
Per Bank Lauridsen

Direktion

Henrik Styrup

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at producere øl under brandet Fanø Bryghus, som sælges i vores Brygger Bar og til detailhandel samt Horeca.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 57 t.kr., mod et overskud på 13 t.kr. i 2017.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		2.576.959	2.553.308
Personaleomkostninger	1	(2.488.810)	(2.409.376)
Af- og nedskrivninger	2	<u>47.328</u>	<u>(6.028)</u>
Driftsresultat		135.477	137.904
Andre finansielle indtægter		312	431
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(55.906)</u>	<u>(105.484)</u>
Resultat før skat		79.883	32.851
Skat af årets resultat	4	<u>(23.337)</u>	<u>(19.880)</u>
Årets resultat		<u>56.546</u>	<u>12.971</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>56.546</u>	<u>12.971</u>
		<u>56.546</u>	<u>12.971</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		3.170.180	0
Produktionsanlæg og maskiner		949.098	34.782
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Indretning af lejede lokaler		0	0
Materielle anlægsaktiver under udførelse		128.940	0
Materielle anlægsaktiver	5	4.248.218	34.782
Andre tilgodehavender		0	213.152
Udskudt skat		0	2.311
Finansielle anlægsaktiver	6	0	215.463
Anlægsaktiver		4.248.218	250.245
Råvarer og hjælpematerialer		348.084	303.400
Varer under fremstilling		188.891	205.176
Fremstillede varer og handelsvarer		351.938	621.988
Varebeholdninger		888.913	1.130.564
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		374.408	522.463
Andre tilgodehavender		12.201	14.835
Tilgodehavende selskabsskat		561	0
Periodeafgrænsningsposter		25.924	31.188
Tilgodehavender		413.094	568.486
Likvide beholdninger		357.548	24.497
Omsætningsaktiver		1.659.555	1.723.547
Aktiver		5.907.773	1.973.792

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		(24.908)	(81.454)
Egenkapital		100.092	43.546
Udskudt skat		21.026	0
Hensatte forpligtelser		21.026	0
Ansvarlig lånekapital		1.002.054	0
Gæld til realkreditinstitutter		1.223.609	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	225.780
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	262.454
Langfristede gældsforpligtelser	7	2.225.663	488.234
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	109.322	0
Bankgæld		0	208.400
Leverandører af varer og tjenesteydelser		287.489	70.575
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.743.853	86.369
Skyldig selskabsskat		0	17.446
Anden gæld		417.703	1.055.022
Periodeafgrænsningsposter		2.625	4.200
Kortfristede gældsforpligtelser		3.560.992	1.442.012
Gældsforpligtelser		5.786.655	1.930.246
Passiver		5.907.773	1.973.792
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	(81.454)	43.546
Årets resultat	0	56.546	56.546
Egenkapital ultimo	125.000	(24.908)	100.092

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	2.289.358	2.217.283
Pensioner	125.961	102.115
Andre omkostninger til social sikring	51.160	57.197
Andre personaleomkostninger	22.331	32.781
	2.488.810	2.409.376
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	6	6
	2018	2017
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	10.684	6.028
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	(58.012)	0
	(47.328)	6.028
	2018	2017
	kr.	kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	53.011	97.980
Valutakursreguleringer	2.895	7.504
	55.906	105.484
	2018	2017
	kr.	kr.
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	17.446
Ændring af udskudt skat	23.337	1.995
Regulering vedrørende tidligere år	0	439
	23.337	19.880

Noter

	Grunde og bygninger	Produk- tionsanlæg og maskiner	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar	Indretning af lejede lokaler
	kr.	kr.	kr.	kr.
5. Materielle anlægsaktiver				
Kostpris primo	0	206.340	55.961	93.135
Overførsler	93.135	0	0	(93.135)
Tilgange	3.170.180	925.000	0	0
Afgange	0	0	(55.961)	0
Kostpris ultimo	3.263.315	1.131.340	0	0
Af- og nedskrivninger primo	0	(171.558)	(55.961)	(93.135)
Overførsler	(93.135)	0	0	93.135
Årets afskrivninger	0	(10.684)	0	0
Tilbageførsel ved afgang	0	0	55.961	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(93.135)	(182.242)	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.170.180	949.098	0	0

Noter

8. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med PAS Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 3.170 kr.
